« privatione ac confiscalìotie huiusmodi aliquid immulare. Volumus taraen

« quod ea que, per alias noslras litleras ad porpetuam rei memoriam in

« negotio huiusmodi nuper prò quiete partium ordinanda duximus et

« etiam slaluenda, in suo maneant robore firmitalis. Per huiusmodi

« autem relaxationem, remissionem, absolutionem, restilutionem et alias

a gratias snpradictas, quas fecimus tenore prescntium, non intendimus

(£ iuribus memorate E. quecumque alias in prediclis et predictorum quo-

<i iibet habuit et habebat competierunt, seu competebant eidem C. ante

« predicti Clementis predecessoris nostri tempora, in aliquo derogare,

ce salvis liiis, que secunduin ordinationem nostrani, de plenitudine pote-

c( statis et habundantia gratia mandavimus et providimus dari, fari ac

« deberi per prefata Castra Vallis lacus et Insulam, Communia et Uni-

• « versitales eorum G. W. supradicto, nec predictis Castris et Insule et

« hominibus et incolis eorundem seu territorioruin et districluum suorum

« et ecclesiis et personis ecclesiasticis ac aliis dampna passis per pre-

ce dictas absolutionem, remissionem et liberationem aliquod preiudicium

« generar!, quominus super dampnis ipsis per vos, vestrosque sequaces

(c et adiutores, vel de mandato vostro illatis, vos et iili teneamini, plenarie

t( stare iuri.

(c Datum Anagni IIIJ Id. Septembris ponlificatus nostri anno se-

1 cundo ».

I

Ivi, Dipi. ad an.

DLXXII.

1296

settembre 20

Da Anagni.

« Bonifalius episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam.

ce Olim tempore felicis recordationis Clementi pape predecessoris nostri Ca-

« strum Aquependentis Urbevetane diocesis per Comune civitatis Urbevetane

« tenebalur de factoac fuerat satis ante, sicut et celerà castra etterrecomitatus

K et distiictus civitatis predicte, delentum. Verum coraunitas sivc univcrsitas

« et homines ipsius eastri .Vquependentis recognosconles se foro de dominio

« et demanio roraanorum ponlificum qui sunt prò tempore , ac E. R. lem-

(i pore quo quondam Guido de Pileo sub eodem Clemente Patrimoni b. P.

«. in Tuscia erat Rector , se in eiusdem Rectoris manìbus prediclo-

« rum predecessoris et E. nomine posuerunt. Propter quod postquam id

« ad notitiam predicti C. W. pervenit , C. ipsum fuit non modicum ex

« inde conturbalum, ac super hoc corani predecessore predicto, nec non et

« subsequentibus temporibus corani nonnuHis predecessoribus nostris ro-

« manis pontificibus noscilur exposuisse querelani. Ad que per eosdem pre-